
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЛОНЧАКОВО»
БИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

19.06.2023 № 13
с. Лончаково

О  назначении  выборов  Совета  депутатов  сельского  поселения  «Село
Лончаково» Бикинского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с частью 7 статьи 10 Федерального закона № 67-ФЗ от
12.06.2002 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации»,  статьей 11 Избирательного
кодекса Хабаровского края, Уставом сельского поселения «Село Лончаково»
Бикинского  муниципального  района  Хабаровского  края  Совет  депутатов
сельского поселения «Село Лончаково»  Бикинского муниципального района
Хабаровского края
РЕШИЛ:

1.Назначить выборы депутатов Совета депутатов сельского поселения
«Село Лончаково» Бикинского муниципального района Хабаровского края на
10 сентября 2023 года.

2.Направить  настоящее  решение  для  опубликования  в  газету
«Бикинский Вестник». Опубликовать настоящее решение в информационном
бюллетене «Сборник муниципальных правовых актов сельского поселения
«Село Лончаково» Бикинского муниципального района Хабаровского края»
и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  сельского  поселения
«Село Лончаково» Бикинского муниципального района.

3.Решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
4.Контроль за исполнение данного решения оставляю за собой 

Глава, Председатель Совета депутатов
сельского поселения «Село Лончаково»
Бикинского муниципального района                         М.Н. Капраль


